

On the Agenda ApS

Krøyersvej 7
2930 Klampenborg
CVR-nr. 38179381

Årsrapport 31.10.2016 - 31.12.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.05.2018

Dirigent

Navn: Lynn Marie Roseberry

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse for 2016/17 | 6 |
| Balance pr. 31.12.2017 | 7 |
| Egenkapitalopgørelse for 2016/17 | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

On the Agenda ApS
Krøyersvej 7
2930 Klampenborg

CVR-nr.: 38179381
Stiftet: 31.10.2016
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 31.10.2016 - 31.12.2017

Direktion

Lynn Marie Roseberry
Karl Johan Arne Roos

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at levere uddannelse og konsulenttydelser til virksomheder og organisationer, der ønsker at udvikle kønsbalanceret ledelse, samt anden hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud i året på 107 t.kr., hvilket ledelsen anser som forventet.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for 2018.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

| | <u>Note</u> | <u>2016/17</u> <u>kr.</u> |
|----------------------------------------|-------------|------------------------------|
| Bruttofortjeneste/tab | | (120.706) |
| Andre finansielle indtægter | 2 | 518 |
| Andre finansielle omkostninger | 3 | <u>(9.473)</u> |
| Resultat før skat | | (129.661) |
| Skat af årets resultat | 4 | <u>22.455</u> |
| Årets resultat | | <u>(107.206)</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | | <u>(107.206)</u> |
| | | <u>(107.206)</u> |

Balance pr. 31.12.2017

| | <u>Note</u> | <u>2016/17</u> <u>kr.</u> |
|---------------------------------------------|-------------|------------------------------|
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 80.664 |
| Varebeholdninger | | 80.664 |
| | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 38.318 |
| Udskudt skat | | 22.455 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 1.113 |
| Tilgodehavender | | 61.886 |
| | | |
| Likvide beholdninger | | 57.713 |
| | | |
| Omsætningsaktiver | | 200.263 |
| | | |
| Aktiver | | 200.263 |

Balance pr. 31.12.2017

| | <u>Note</u> | <u>2016/17</u> <u>kr.</u> |
|------------------------------------------|-------------|------------------------------|
| Virksomhedskapital | | 50.000 |
| Overført overskud eller underskud | | <u>(13.803)</u> |
| Egenkapital | | <u>36.197</u> |
| | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 6.691 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 131.841 |
| Anden gæld | | <u>25.534</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>164.066</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | <u>164.066</u> |
| | | |
| Passiver | | <u>200.263</u> |
| | | |
| Personaleomkostninger | 1 | |

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

| | Virksom- hedskapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|-----------------------------------------|----------------------------------------------------------|----------------------|
| Indskudt ved stiftelse | 50.000 | 93.403 | 143.403 |
| Årets resultat | 0 | (107.206) | (107.206) |
| Egenkapital ultimo | 50.000 | (13.803) | 36.197 |

Noter

| | <u>2016/17</u> |
|---------------------------------------------------|-----------------|
| 1. Personalemkostninger | |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | <u>0</u> |
| | |
| | <u>2016/17</u> |
| | <u>kr.</u> |
| 2. Andre finansielle indtægter | |
| Renteindtægter i øvrigt | <u>518</u> |
| | <u>518</u> |
| | |
| | <u>2016/17</u> |
| | <u>kr.</u> |
| 3. Andre finansielle omkostninger | |
| Renteomkostninger i øvrigt | 8.519 |
| Valutakursreguleringer | <u>954</u> |
| | <u>9.473</u> |
| | |
| | <u>2016/17</u> |
| | <u>kr.</u> |
| 4. Skat af årets resultat | |
| Ændring af udskudt skat | <u>(22.455)</u> |
| | <u>(22.455)</u> |
